
DODATEK č. 1 KUJIP01AVJ2F

aé. e**229%* 
"8*/3,;

ke Smlouvě o dílo ze dne 08. 02. 2021 (ID smlouvy: 143057) na akci
zel aslúžeb Moravské Budějovice - rekonstrukce střechy, venkovních omítek

/ / a oken školy“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek

k podpisu pověřen 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje
Vysočina

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

+420 564 602 419; +420 564 602 205
708 90 749
ČNB
94-32925681/0710

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

STARKON a.s.
Bohuslavice 10, 588 56 Telč
Jiřím Kovářem, statutárním ředitelem
Jiří Kovář, statutární ředitel
Zdeněk Krét
Ing. Václav Ondráček 
+420 567 579 211 
26227525
CZ26227525
Komerční banka, a.s. 
19-4650050227/0100 
u KS v Brně, oddíl B, vložka 3440

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 143057 uzavřené dne 08. 02. 2021 (dále jen „Smlouva) je 
změna zastupujících osob na straně objednatele a změna předmětu díla a ceny díla jako celku v důsledku 
nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které 
jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a 
jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souladu s ustanovením čl. 2.6 smlouvy 
jsou změny specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 13.1. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:
1) Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina

Zástupci pro věci technické Kraje Vysočina jsou pracovníci odboru majetkového Ing. Kalina Jan nebo Ing. 
Zdeněk Berka

strana 1 (celkem 2)



2) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech č.01 - 09, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 19 954 838,43 Kč
DPH 21 %: 4190 516,07 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 24 145 354,50 Kč
slovy: dvacetčtyřimilionůstočtyhcetpěttisíctnstapadesátčtyři 50/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH: 18 375 829,43 Kč
DPH 21%: 3 858 924,18 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 22 234 753,61 Kč

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.1
Cena víceprací bez DPH: 1 856 241,00 Kč
Cena méněprací bez DPH: -277 232,00 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: 1 579 009,00 Kč

III) Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují 
svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku 
č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 
zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele.

Přílohy č. 1: Změnové listy 01 - 09
V Bohuslavicích - 2.03. 2022

Za zhotovitele ,

/ /----*-4, / / 
rnéin. . .

" ' .. / A ■ . //

ud0 //// :
// iff[a

/ I *.... .... ........-... •...-

Jiří Kovář /
statutární ředitel

V Jihlavě......TJi®

Za objednatele, "asdtsit I 1Kraj Vysoana 5

2-9-1442/97,586 01/ 1 1

w--gddh.—2

......... . .................................. .
Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

strana 2 (celkem 2)



CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy i

Investor Kraj Vysočina Ing. Jan Kalina, kalina.j@kr-vysocina.cz, 724 650 121

Uživatel SŠŘS Moravské Budějovice Ing. Tomáš Dolejský, dolejsky@ssrs.cz, 734 687 065

TDI ING. System s.r.o. Martin Dokulil, martindokulil@seznam.cz , 776 574 524

AD ATELIER PENTA v.o.s. Ing. Arch. Michal Zlauška, m.zlatuska@quick.cz , 603 218 487

Zhotovitel STARKON a.s. Ing. Václav Ondráček, ondracek@starkon.cz, 724 280 929

Celková cena dle SOD bez DPH 18 375 829,43 Kč

Označení
Popis

Odsouhlaseno investorem Dodatek k SoD
ZL vícepráce méněpráce celkem č.:

ZL01 Likvidace jímky před garážemi 35 844,00 0,00 35 844,00 1

ZL02 Zatemňovací látkové rolety 346 530,00 0,00 346 530,00 1

ZL03 Sanace dřevěných prvků stropu nad 3NP 14 801,00 14 375,00 426,00 1

ZL04 Statické zesílení nosných konstrukcí krovu a stropu 135 831,00 0,00 135 831,00 1

ZL05 Dodatečně zpevnění omítek stropů ve 3NP 193 890,00 95 316,00 98 574,00 1

ZL06 Výměna nevyhovujícího osvětlení prostor ve 3NP 627 021,00 0,00 627 021,00 1

ZL07 Oprava vnitřních omítek učeben ve 3NP 382 749,00 15 731,00 367 018,00 1

ZL08 Úprava stávající kabeláže ve 3NP 119 575,00 0,00 119 575,00 1

ZL09 Systém bezpečnostních háků - vypuštění 0,00 151 810,00 -151 810,00 1

Cena celkem dle dodatku č.1 1 856 241,00 277 232,00 1 579 009,00

1 579 009,00

Cena po uzavření dodatku č.1 bez DPH 19 954 838,43



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 8.2.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56

Název stavby:

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, 
venkovních omitek a oken školy“

SOalOve změně Číslo změny stavby:

D.1.1. 01Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.2.2021

ZL01: Likvidace jimky před garážemi

Obsah (seznam příloh):

Položkový rozpočet

u Výkresová část, podklady

7 Další doklady

u
u

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu CANO 0 NE

Popis a zdůvodněni změny

Při prověřování území pro montáž fasádního lešení a stavebního výtahu ve dvoře byla nalezena historická odpadni kanalizační jímka 
se zastropením ve špatném technickém stavu. Od provozovatele bylo zjištěno, že tato jímka je v současnosrti nefunkční a nepotřebná. 
Bylo rozhodnuto o odstranění dožilého zastropeni jímky, odtěžení a likvidaci sedimentů z jímky a její zasypáni do úrovně stávajícího 
terénu bez finální povrchové úpravy.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
víceprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněprací a víceprací celkem (bez DPH)

Poznámka

0 35 844,00 Kč 35 844,00 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

z /
TDI Martin Dokulil datum 2 3 ) o ) ) podpis A- / 1

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. 
Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel ing. Jan Kalina datum 2.2.2 2 2 podpis
u (
ku /

Projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška datum 2 3. zz podpis AK< ?

Uživatel Ing. Tomáš Dolejský datum 2.3 ? c 2 { podpis

#

■■ "570 .. -

Zhotovitel ing. Václav Ondráček datum 622 podpis
(

8
MMu

47 77 
Ó



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
Zakázka 

j Číslo zakázky

Zakázka
Klasifikace

•Fáze 
Komentář

210.201021
* SŠŘS Mo ravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovníc h om ítek a oken školy

ZL01: Likvidace jímky před garážemi

Verze
i Popis[Realizace a fakturace 
Komentář...... ř

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel...  ....
Investor _____ _ ___ __
Technický dozor __ _

STARKON a.s.
....  Kray Vysočina

ING. System s.r.o

Uživatelé
_ Význam (funkce) Uměno



Zakázka:
SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy

DPH Cena s DPHPopis Cena

Změnové listy: Změnové listy 35 844 7 527 43 371
ZL: Změnové listy 35 844 7 527 43 371

ZL01: Likvidace jímky před garážemi 35 844 7 527 43 371
1: Zemní práce 13 280 2 789 16 069
96: Bourání konstrukcí 22 563 4 738 27 302

Celkem (bez DPH) 35 844
DPH 7 527

DPH 21 % ze základny: 35 344 7 527

Celkem (včetně DPH) 43 371

www.euroCALC.cz 2 z 3 25 02 2022



Poř, Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Zménovů listy: Změnové listy 35 844
ZL: Změnové listy 35 844

ZL01: Likvidace jimky před garážemi 35 844
1: Zemní práce 13 280

525. SP 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 44,268 300,00 13 280 |

96: Bourání konstrukcí 22 563
526. SP 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl m3 0,651 2 500,00 1 628

do 100 mm pl ores 4 m2
x. : . ..

527. SP 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm m3 1,367 3 350,00 4 580
.... ... pl přes 4 m2

528. | SP 963012520___ Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm_____ _  _ m3 __________ 1,719 ______ 2 740,00 L_______ ______ 4 709

529. —S 101010010102..._______ ____ Kolové rypadlo 91 - MR________._______ _ _________ __________ _ _____ Sh ____________ 9,5 ________ 849,00 ________ __ 8 066

530. S 301020061110 .... .. Nákladní automobil valník 206 kW nosnost 11 t - v klidu Sh 9,5 377,00 3 582

www.euroCALC.cz 3 z 25 02.2022



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 8.2.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s,, Bohuslavice 10, 588 56

Název stavby:

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, 
venkovních omítek a oken školy“

SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

D.1.1. 02Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.2.2021

ZL02: Zatemňovací látkové rolety

Obsah (seznam příloh)'

0 Položkový rozpočet

n Výkresová Část, podklady
[ ] Další doklady

L
u

Paré Č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu PANO 0 NE

Popis a zdůvodnění změny

Během výměny oken v obvodovém plášti budovy vyvstal požadavek provozovatele na dodatečné zatemnění vybraných místností, které 
jsou během dopolední výkuky silně osluněné přímým sluncem. Jedná se celkem o 45 oken. V těchto místnostech probíhá výuka i 
pomocí nainstalovaných dataprojektorů, které ale nelze při intenzivním prosluněni místnosti využívat. Dodavatel na základě tohoto 
požadavku navrhl zcela zatemňující látkové rolety (barva č.5500) v celokazetě s vedením v lištách a ovládání kuličkovým řetízkem na 
vnitří líc špalet u těchto oken. Osazené rolety budou v těchto místnostech umožňovat celkové zatemnnění a využívání datových 
projektorů.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
víceprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněprací a víceprací celkem (bez DPH)

Poznámka

0 346 530,00 Kč 346 530,00 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Martin Dokulil datum 2. 3 2020 podpis AA- /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny.

Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

/

Objednatel ing. Jan Kalina datum )% 7 7
U / /

00605s (u4a /

-

Projektant ing. Arch, Michal Zlatuška datum -7 — ,74 ■■ • .. 2 2

—A 
podpis - 5*,.

Uživatel Ing. Tomáš Dolejský datum.y* 1 * 1C- ' <. podpis . ... i-"
„* ■■■... ""......

Zhotovitel ing. Václav Ondráček datum 2 ť 2.
Z // .,9 >7 ., - /,4 / . gapo” podpis //g,,/7



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
Zakázka
Číslo zakázky 210.201021"
Zakázka SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy
Klasifikace
Fáze ZL02: Zatemňovací látkové rolety
Komentář__  ___

Verze
Popis Realizace a fakturace
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel_ISTARKONa.S.
Investor _ _ Kraj Vysočina
■Technický dozor ING. System s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno



Zakázka:
SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové listy 346 530 72 771 419 301
ZL: Změnové listy 346 530 72 771 419 301

ZL02: Zatemňovací látkové rolety 346 530 72 771 419 301
786: Čalounické úpravy 346 530 72 771 419 301

Celkem (bez DPH) 346 530
DPH 72 771

DPH 21 % ze základny: 346 530 72 771

Celkem (včetně DPH) 419 301

www.euroCALC.cz 2 z 3 25.02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Změnové Ušty; Změnové listy 346 530
ZL: Změnové listy 346 530

ZL02: Zatemňovací látkové rolety 346 530
786: Čalounické úpravy 346 530

531. B 786 003 R - dod Dodávka - látková roleta celokazeta, vedení v lištách, ovládání kuličkovým 
řetízkem, - 145cm x 245cm - montáž na zeď (pres špaletu), látka zcela 
zatemňující dle vzorníku BERLIN B.O. barva Č.5500

ks 14,0 5 340,00 74 760

532. B 786 002 R - dod Dodávka - látková roleta celokazeta, vedení v lištách, ovládání kuličkovým 
řetízkem, -155cm x 270cm - montáž na zeď (přes špaletu), látka zcela 
zatemňulícídevzorníkuBERLINB.O.barva.č.5500.. ____________ - ______ _

ks 31,0 7 620,00 236 220

533. B 786 001 R - mtz Montáž - látková roleta celokazeta, vedení v lištách, ovládáni kuličkovým 
řetízkem * montáž na zeď (přes špaletu)

ks 45,0 790,00 35 550

www euroCALC.cz 3 z 25 02.2022



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedene stavby uzavřené dne 8,2.2021 (dále jen Smlouva).

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56

Název stavby:

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, 
venkovních omítek a oken školy“

SO a IO ve zrněné Číslo změny stavby.

D.1.1. 03Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.2.2021

ZL03: Sanace dřevěných prvků stropu nad 3NP

Obsah (seznam příloh):

□ Položkový rozpočet

L Výkresová část, podklady

• Dalši doklady Posouzeni stavu dřevěných prvků

□ Dalši doklady
wuSUuZelll SldVU’OIEV.pIVKU • uUplllell StIUp na.....  
?MPu

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu aANO 0 NE

Popis a zdůvodnění změny

Po odkrytí dřevěného záklopu stropu nad 3NP a sejmuti stávající střešní krytiny a bednění byl prověřen stav zhlaví stropních trámů a 
ostatních dřevěných prvků krovu. Provedená zjištění o stavu těchto prvků byla zapracována do dokumentů "Posouzení stavu dřevěných 
prvků - Společnost STARKON - SŠŘS MB" a po následujícím doplnění také do "Posouzeni stavu dřevěných prvků - Společnost 
STARKON - SŠŘS MB - doplnění strop na 3NP"
Výsledkem těchto průzkumů bylo snížení rozsahu plánované tlakové injektáže u zhlaví stávajíich stropních trámů a namísto tlakové 
injekáže provedeni ochrany dvojnásobným ochranným fungicidním nátěrem.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
víceprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněprací a víceprací celkem (bez DPH)

Poznámka

14 375 Kč 14 801,00 Kč 426,00 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Martin Dokuli! datum 2 2 Qo2 2 podpis , /

- “u//
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. 
Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel ing. Jan Kalina datum ? \ 7 , ) 7Aa> C C"
a / /004P" Muu, /

Projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška datum 7 7 -7- podpis 75/

Užíváte! Ing. Tomáš Dolejský datum '7 7 ,3"4 3 6 4 podpis g- - - '" T

Zhotovitel ing. Václav Ondráček datum ? /
«*, /' < kpe” podpis 2,. -,k- '9-2226654-*



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
Zakázka

3 Číslo zakázky 210.201021 .............. :
Zakázka SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy 1
Klasifikace
Fáze ZL03: Sanace dřevěných prvků stropu nad 3NP
{Komentář.........

Verze
Popis__ ___________ _____ __ ___ ____TŘeaiizace a fakturace _____ _
Komentář JT

Firmy
! Ťyp Firmy Název

Zhotovitel........  .. ..... STARKON a.s.
investor Kraj Vysočina
j Tech nicky dozor : ING. System s.r.o.

Uživatelé
L Význam (funkce) ‘Jméno



Zakázka:
SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy

Cena s DPHPopis Cena DPH

Změnové listy: Změnové listy 426 89 515
ZL: Změnové listy 426 89 515

ZL03: Sanace dřevěných pryků stropu nad 3NP 426 89 515
762: Konstrukce tesařské * 14 375 - 3 019 -17 394
783: Nátěry 7 145 1 501 8 646
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 656 1 608 9 263

Celkem (bez DPH) 426
DPH 89

DPH 21 % ze základy: 426 89

Celkem (včetně DPH) 515

www.euroCALC.cz 2 z 25 02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Změnové listy: Změnové listy 426
ZL: Změnové listy 426
ZL03: Sanace dřevěných prvků stropu nad 3NP 426
762: Konstrukce tesařské -14 375

| 534. _B ! 762991002K00 |____ Tlaková injektáž stávajících tesařských prvků ! m | ___ . - 11,5 ______ 1 250,00 | - 14 375

783: Nátěry 7 145
[ 535. B 1783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidni (proti plisním. I m2 | 170,126 42,00 i 7 145

_L .............. .1__ - - houbám a hmyzu), - dvojnásobné i

95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 656
1 536. B 1952903111R00 ________ _____ Čištění budov odstranění prachu z trámů ________ _____ _ ____ ______________ i m2 i 170,126 45,00 j __________7 656

www.euroCALC.cz 3 z 25 02 2022



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 8,2.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s,, Bohuslavice 10, 588 56

Název stavby:

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, 
venkovních omítek a oken školy“

SO a IO ve změně Číslo změny stavby

D.1.2. 04Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.2.2021

ZL04: Statické zesílení nosných konstrukcí krovu a stropu

Obsah (seznam příloh):

U Položkový rozpočet
7 Výkresová část, podklady zápis z AD, schema sesileni stropu nad 3NPa krovu

u Další doklady
L
u

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu DANO 0 NE

Popis a zdůvodnění změny

Na výzvu hlavního projektanta by! na stavbě vykonán autorský dozor zaměřený na nosné konstrukce krovu a dřevěné vodorovné 
konstrukce stropu nad 3, NP, Byla provedena detailní prohlídka všech odkrytých trámových konstrukci, což umožnilo jednak zpřesnění 
návrhů na jejich zesíleni a rovněž navrženi sanací oslabených části konstrukcí, které byly v době zpracování projektu skryté. 
Vzhledem ke stáří budovy je navrženo provedení zesilujících opatření zahrnující stavební úpravy vodorovných nosných konstrukcí 
stropu nad 3.NP a zesílení vazných trámů, Podrobnosti jsou popsány v ZÁPISU Z AUTORSKÉHO DOZORU - vypracoval: ing, Hugo 
Thiel

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
víceprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněprací a víceprací celkem (bez DPH)

Poznámka

0 135 831,00 Kč 135 831,00 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Martin Dokulil datum )7 7 •) ,yA-- <
podpis U //

• U /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. 
Součásti změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby by! projednán v souladu se smlouvou o dílo,

Objednatel ing. Jan Kalina datum 2.". o VL-

... .... ... .. ip..' 

podpis Ouw / 
1 //

Projektant ing. Arch. Michal Zlatuška datum 22.72
... J f .. ..e -7 17

podpis 4

Uživatel ing. Tomáš Dolejský datum 2 3 Ze ? 2
. , 2-,...2.145sbs*l-mud*xe, 
podpis —.......

Zhotovitel ing. Václav Ondráček datum g a Ml,
podpis , / /

22422 4



Firmy
j Typ Firmy jNázev
Zhotovitel- ——

Investor IKra Vysočina
iTechnický dozor   ......  ING. System S.r.o

Zakázka
Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

i Číslo zakázky 210.201021 1
Zakázka SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy :

: Klasifikace
(Fáze ZL04: Statické zesílení nosných konstrukcí krovu a stropu
Komentář ř

Verze
Popis Realizace a fakturace :

; Komentář ___ __ ________________ __ ____________ _______ _ ______________ ___ _ ________ ___ __ ________ ______________ _ __ _ ... .... . j

Uživatelé
....  .......Význam (funkce) J Jméno



Zakázka:

SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken Školy
Popis Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové listy 136 831 28 525 164 350
ZL: Změnové listy 135 831 28 525 164 356

ZL04: Statické zesílení nosných konstrukcí krovu a stropu 135 831 28 525 164 356
3: Svislé a kompletní konstrukce 183 38 221
762: Konstrukce tesařské 111 631 23 442 135 073
767: Konstrukce zámečnické 18 146 3 811 21 957
783: Nátěry 4177 877 5 055
9: Ostatní konstrukce, bourání 1 388 291 1 679
99: Staveništní přesun hmot 306 64 370

Celkem (bez DPH) 135 831
DPH 28 525

DPH 21 % ze základny: 135 831 28 523

Celkem (včetně DPH) 164 356

www.euroCALC.cz 2 z 6 25.02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Změnové listy: Změnové listy 135 831

ZL: Změnové listy 135 831

ZL04: Statické zesílení nosných konstrukcí krovu a stropu 135 831

3: Svislé a kompletní konstrukce 183
| 562. SP 346244361 ...... Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 0,06 \ 547,00 J 33 [

?.Z ;J J. " " " P - " 3 " "" -í. " J "5 ..; ‘ V š ■ "h " i, " !■’. iZ * ‘ ;. Á. " ! 2 ‘ ‘3"

| 563. B 317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 2,0 75,00 ! ____________150 |
a líný trám IV “ uloen »ce 1ovéhe .n : 5 ; z

762: Konstrukce tesařské 111 631
564. B 762313113R00 Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů 

délky přes 300 do 450 mm
kus 161,917 75,00 12 144

vazný crár ít; 9,90/0,0

vaziý zram v; , G/0, 6
vazný trár tv - ocel; 5

565. SP 762332933 Montáž doplnění Části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy 

do 288 cm2
m 87,5 275,00 24 063 i

vazný t.rxt X; 99,85*,

i 566. SP [762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 3,912 1 400,00 I 5 476 [
vaný trám I; 9,85*0,10,23*0*1,3

razuý tnam EV; 7,2‘0,1‘0,2$*777,1

| 567. B 311110220000R matice oceí.pozink.; přesná šestihranná, M16; pevnost 8.8 i kus i 305,833 2,50 ____________ 765J

www.euroCALC.cz

vazný tnán II; 9,90/0,5*.

326 25.02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

vazný t rém TI ; 9, *5/0. (," ■

] 568. B 31121222 podložka spojovací, pod dřevěné konstrukce; ocelová; d = 58,0 mm; d díry = 
18,0 mm; tl = 5.00 mm

000 k 0,315 7 500,00 2 363 |

vzájemné propcjen *02 znch T iznů; s38‘a000".,03 
napojer: pisložek ne né tcámy zboku
vazný erám S; 9,8/0,6*22/2000*1,03

azný tráz V; 6,8/0,6*2/00003,0
| 569. B 31179129R tyč závitová M16; i = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink m 63,481 95,00 6 031 I

V2*jemépropjen3 1295 va7ných tremi *5*810,3*1,05

va:ný torám ni; 9,5/0,601,821,06

I 570. B 60596002R - - hranol I m3 l 3,912] 5 950,00 1 23 274 |

18 ný tl rdm 122; G,eh, 10,7**2*L, i.

ř ae, n- . g: oa, i v An ;1*rt*y ---ni -■ f -r* * We * * •f-

571. | SP

I
762332934 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy 

do 450 cm2
m 40,9 340,00 13 906 |

/"nV L ,‘ih

572. j H 31197011 tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M24 I m _ ____ 3,78 | 196,00 | ______ _741
vaznv .02117 - ocpu 2!2*,0-

573. i H 31121007 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 24mm Í00 ku 0,185 1 060.00 I 197

-azný erán IV - 041; +2/10071/03
574. | H 31198212 matice M24 | kus | _____ 18,0 | „ 9,78 | „ 176

575. | H Í13358469R Ocel pásová, značka oceli S 235 JR, 100x8,00 mm - propojení příložek t 0,27 26 400,00 7 129

vazný erat v: ,,13,0004,0,2

576. B 
i

762311103R00 | Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez 

I příložek, patek, táhel, s připojením k - dřevěné konstrukci
kus 10,0 165,00 1 650

www.euroCALC.cz 4 z 6 25.02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

2 -2a Iv, .

577. B 311000001R Bulldog 36x95 ŽÁROVÝ ZINEK jednostranný do dřeva । kus 1 19,8 ! 19,90 I 394 i
du. -*l * ‘ - •-i -Ahr”

578. B 311000003R j Bulldog 23x75 ŽÁROVÝ ZINEK jednostranný do dřeva í kus j 176,0 I 14,00 i 2 464 i
"-d.mi Pl8-.*N- -h-*r VshlB’l h-itie ndh-hr-

579. B 311000005R ! Bulldog 23x75 ŽÁROVÝ ZINEK oboustranný do dřeva j kus ! 160,4171 15,00 I 2 406 I

. - '■) X. i j : : 8.3 ; 3 1 ‘ • • • 0 ’ ť. ■ N f J

va 2 1 1- c re :e I T ; ",25. G f 4* * '/ •' 1 , 1

"335 T. 7 L Me 17 3 ,t i i r r. " • 3 J 2

Vri 1b I. v r 1 r íi / r ‘ : ci

580. B 311000007R BOVA deska spojovací 03-07 160x60mm BV/DS kus 32,0 I 19,00 I 608 I
2z)eshifenexn.d Grejes t. 1*301* i: &e:h.6;2; é‘.?*c

581. B 311000009R Úhelník spojovací BOVA BV/Ú - 40x40 05-31, dl.330mm - levé provedení kus 3.0 | 28,00 I 84 (

582. 8 311000011R Úhelník spojovací BOVA BV/Ú - 40x40 05-31, dl.330mm - pravé provedení kus 3,0 28,00 | 84 j
" " "" •61 POpn*- Stí 12" yen- <

583. B 311000013R BOVA deska spojovací 03-07 120x60mm BV/DS kus 4,0 18,00 72 |
: r!*F L "20:. 230:8122 2 Z 7^. ,1. 1.1 :7‘h0;2.22i1, €:; 6

584. B 311000015R BOVA BV/ZP 10-03 60x2 mm, dl.400mm - zavětrovávací pas kus 4,0 27,00 108 !
":A(2635120225c *c03a!;. V za 7 ;j 301;103032/12: ::

585. B 998762203 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 7,2 1 041,33 7 498 |

767: Konstrukce zámečnické 18146
586. B 55399994.AR I výrobek kovový jednoduchý kotevní kg 116,184 115,00 13 361 I

" 6 P .1 • *: íz i ■ • '.-4 V - hd Z n Y l • " "! a " " • "" f - —/

587. SP 767995115 , (Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm pres 50 do 100 kg kg 116,184 37,90 4 403 i
Z *? 3 : .i -) ? 1 Z" r L 2,2 7 : - "F. ” T: ' / t tezzn : v r " ď < i • , . J , :i . '

588. SP 998767203 (Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 2 15 177,65 382 Í

783: Nátěry 4 177
589. B 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, 

houbám a hmvzu), - dvojnásobné
m2 99,462 42,00 4 177 j

w---, -,g. : ;-;g . , A ", 1 •

y1!2: i y u !, 3liu. 13 -i r 'r f • í1 / : T:" : t ■■■ ■ A .

www.euroCALC.cz 5 z 6 25.02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

9; Ostatní konstrukce, bourání 1 388
590. | SP 1973042251 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 2,0 694,00 1 388

99: Staveništni přesun hmot 306
591.| B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších - plášťů 
vvškv do 25 m.

t 0,408 750,00 306

www.euroCALC.cz 6 z 6 25.02 2022



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 8.2.2021 (dáte jen Smlouva);

Objednatel: Kraj Vysočina. Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56

Název stavby

sš řemesel a služeb Moravské Budějovice’ rekonstrukce střechy, 
venkovních omítek a oken školy“

SO a IO ve změn Číslo změny stavby:

D.1.1. 05” Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.2.2021

ZL05: Dodatečně zpevnění omítek stropů ve 3NP

Obsah (seznam příloh):

L Položkový rozpočet

□ Výkresová část, podklady

□ Další doklady

Li
0

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu DANO 0 NE

Popis a zdůvodnění změny

Po zahájení prací na oškrábání vnitřních stropních výmaleb v rámci přípravy stropů ve 3NP pro finální výmalbu byl zjištěn poškozený 
podklad omítkových vrstev stropu s rozsáhlými trhlinami a vysprávkami z minulých oprav. Projektem navržená technologie lokálních 
oprav podkladu a celoplošné štukové vrstvy byla doplněna o celoplošné potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
víceprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněprací a víceprací celkem (bez DPH)

Poznámka

95316 Kč 193 890 Kč 98 574 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Martin Dokuli) datum ") 2 ") o -)
{ # . L.n..

podpis ~..//

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny.

Součásti změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel ing. Jan Kalina datum °) . . o n
L .6*9 " "**

. -.. ..p ...-... .. r 
podpis hlu.. /

Projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška datum 7 7 7 7 podpis39

47
Uživatel Ing. Tomáš Dolejský datum 7 /3 Q 62a

"*----4.., 
podpis .."

Zhotovitel ing. Václav Ondráček datum 4 7 gý,
A.- • • *6

?
, 24-

podpis /%,, /7
484444



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
Zakázka

Zhotovitel ______.___ STARKON a.s.
j Investor .... ....................... .. ...... . ........ [Kraj Vysočina_____  _
{Technický dozor.................. ..... jlNG, System s.r.o.  

Číslo zakázky 210.201021 i
Zakázka SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy j
'Klasifikace
{Fáze ZL05: Dodatečně zpevnění omítek stropů ve 3NP
i Komentář i

Verze
[Popis Realizace a fakturace |
(Komentář

Firmy
j Typ Firmy

' r

Název

Uživatelé
Význam (funkce) {Jméno



Zakázka:
SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové listy 98 574 2,5 20 701 1 19 274
ZL dod 1: Změnové listy- dodatku č.1 98 574 2,5 20 701 119 274

ZL05: Dodatečně zpevnění omítek stropů ve 3NP 98 574 2,5 20 701 119 274
61: Úpravy povrchů vnitřní 96 710 2,5 20 309 117 019
99: Staveništni přesun hmot 1 864 391 2 255

Celkem (bez DPH) 98 574
DPH 20 701

DPH 21 % ze základny: 98 574 20 791

Celkem (včetně DPH) 119 274 CZK

www.euroCALC.cz 223 28 02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové listy 93 574 20 701 119 274
ZL dod 1: Změnové listy- dodatku č.1 98 574 20 701 119 274
ZL05: Dodatečně zpevnění omítek stropu ve 3NP 98 574 20 701 119 274
61: Úpravy povrchů vnitřní 96 710 20 309 117 019

bi B 801021104R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhezní nátěr, akrylátová disperze, I m2 | 
i

-517,19 55,00 - 28 445 - 5 974 | -34419 i

D. L 1.b Výkresové ásk ; D,1.1.b,16 fdioe/s ''.Ni' ■■ nvuh :

3$, 62417,0613, 75-11,11-56, 34

38.L B 601033191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, vápenný, vnější, , m2 -551,0 55,00 - 30 305 - 6 364 - 36 669

sserg : 39,21-35,02430,77*38, 7256, 51+67,31

39. B 601031113R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů 
z hotových směsí - potažení rákosovou rohoži dvojnásobné

m2 - 121,888 300,00 - 36 566 - 7 679 - 44 245 |

•.I.1 b Výk2esov& 5ást i D,L.1.b.30 Půdor/ .NP - nvie :

17 : 1$,45
• (b1 /, 19*0, 3+18, 45) ; "I mué i. * nolož*v

*### SP 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

m2 535,64 276,00 147 837 31 046 178 882

D.L.l.b Výhresoá Řást ; 0.1.1.b.16 Půdor/e 3.NP ~ navrh :

##444# SP 1611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 535,64 82,50 44 190 | 9 280 53 470

1 G ; 61!, 1, $

517,19+18,653 polozky

99: Staveništni přesun hmot 1 864 391 2 255
6. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších - plášťů
wóškv do 25 m.

t 2,485 750,00 1 864 i 391ř I
2 255

i
L

wvw.euroCALC.cz 3 z 3 28.02.2022



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dllo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 8.2,2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s., Bohustavice 10, 588 56

Název stavby:

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, 
venkovních omítek a oken školy“

SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

D.1.4. 06Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.2.2021

ZL06 Výměna nevyhovujícího osvětlení prostor ve 3NP

Obsah (seznam příloh):

L Položkový rozpočet

M Výkresová část, podklady

LI Další doklady

□
•

__ ..... . .... ... ..

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu PANO 0 NE

Popis a zdůvodnění změny

Při kontrole stavu stropních a nástěnných zářivkových svitidel ve 3NP byl zjištěn jejich špatný technický stav, nevhodný způsob 
ovládáni a nerovnoměrnost osvětlení. Současně bylo kontrolou potvrzeno, že světelné obvody ve 3NP jsou napájeny prostřednictvím 
hliníkových vodičů a tyto obvody nejsou vybaveny proudovým chráničem, což je považováno za závadu v rámci provádění prvidelných 
elektro revizí. Bylo rozhodnuto o výměně svtidel za nové, úsporné LED typy včetně nových rozvodů z Cu vodičů a souvisejícího 
potřebného dovybaveni stávajícího patrového rozvaděče. Na rozmístění a typy svítidel by! zpracován samostatný dodatek projektové 
dokumetnace.

Cena navrhovaných 
méněpraci (bez DPH)

Cena navrhovaných 
vicepracl (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněpraci a vicepraci celkem (bez DPH)

Poznámka

0Kč 627 021 Kč 627 021 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDl Martin Dokulil
datum ) % - -

. 7 3•/ 4. L

podpis . //

2•
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny, 
Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel ing, Jan Kalina datum 2 q 20 2

/ý /

podpis IUI// /

Projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška datum p? 7 27
—{ 

podpis -.789/

Uživatel Ing. Tomáš Dolejský datum , ,
2 - .> 2 6

podpis ^2 .- -
e” .

Zhotovitel ing. Václav Ondráček datum 9 4 9,9, a* • <7 - 64 6 A”
z7 4
(442



Zakázka
Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

/Čisio zakázky 210.201021 .............................................. j
Zakázka SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy í
Klasifikace

i Fáze ZL06: Výměna nevyhovujícího osvětleni prostor ve 3NP
Komentář

Verze
j Popis 1 Realizace a fakturace
Komentář..... .................................... ....... ...... ........... ..

Firmy
[Název íj Typ Firmy

í Zhotovitel ISTARKON a.s. i
--------------------------------------------- •3+---- -------9-4- •-A- y--G- • < ■ ---------------------------- — -------- -.*

{Investor JKraj Vysočina :
jTechnický dozor jING. System s.r.o. _ __ _ _ ___  __  _ ___ ____ ___________ j

Uživatelé
; Význam (funkce) ___ JJméno .__  _ ________ _ ___ m_ J



................. *,0" IMe ML
-

Zakázka:
SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy

Popis Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové listy
ZL dod 1: Změnové listy- dodatku č.1

ZL06: Výměna nevyhovujícího osvětlení prostor ve 3NP
006: Úpravy povrchu
021: Silnoproud
7412: Ostatní

G27 021
627 021
627 021

14 400
607 896

4 725

131 675
131 675
131 675

3 024
127 658

992

758 696
758 696
758 696

17 424
735 555

5 717

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 627 021

627 021
131 675

131 67 S

Celkem (včetně DPH) 758 696

www.euroCALC.cz 28.02.20222 z 4



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové listy 627 021 131 675 758 696
ZL dod 1: Změnové listy- dodatku č.1 627 021 131 675 758 696
ZL06: Výměna nevyhovujícího osvětleni prostor ve 3NP 627 021 131 675 758 696
006: Úpravy povrchu 14 400 3 024 17 424

1 079. SP 612315221 Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách oprava po 
instalovaných a demontovaných prvcích .___ . __ _ ......

kus 96,0 j 150,00 14 400 | 3 024 | 17 424

, . . . 021: Silnoproud 607 896 127 658 735 555
103. B 741370101 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních 

přisazených 1 zdroj bez koše
kus 127,0 446,25 56 674 11 901 | 68 575

Svicdlo A:

1 048. B P2_00001 Svítidlo A ks 88,0 1 656,00 145 728 30 603 176 331
1 049. B P2 00002 Příslušenství k sv. A ks 88,0 660,00 58 080 12 197 70 277
1 050. B P2_00003 Svítidlo B ks 21,0 1 886,00 39 606 8 317 47 923
1 051. B P2_00004 Svítidlo D ks 3,0 1 088,00 3 264 685 3 949
1 052. B P2_00005 Svítidlo E ks 8,0 1 798,00 14 384 3 021 17 405
1 053. B P2_00006 Svítidlo N1 ks 3,0 1 958,00 5 874 1 234 7 108
1 054. B P2_00007 Svítidlo N2 ks 4,0 1 920,00 7 680 1 613 9 293
1 055. MP 220260025 Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka kus 66,0 354,00 23 364 4 906 28 270
1 056. H 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 66,0 30,00 1 980 416 2 396
1 057. MP 468111111 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z ciheí do 3x3 cm m 147,0 59,90 8 805 1 849 10 654
1 058. B 468000001 Průraz přes stropní konstrukci ks 167,0 48,00 8 016 1 683 9 699
1 059. MP 210813011 Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. 

CYKY) bez ukončení uloženého pevně
m 2 191,0 48,00 105 168 22 085 127 253

7- v K’/ - . 3 21, ;); ! / - 3

1 060 I B 34111030 i kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 2 279,2 I 11.76 26 803 5 629 32 432

wme •yy; -,1 5. J 757-' 1 y 1
1 061. H 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 

3x2.5mm2
m 130,9 28,10 3 678 772 4 451

Mehe. -Yi- -2215 119*1,1

1 061, MP 210813061 Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. 
CYKY) bez ukončení uloženého pevně

m 271,0 48,00 13 008 2 732 15 740

1 062. H 34111090 kabel instalační jádra Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
5x1,5mm2

m 298,1 28,20 8 406 1 765 10 172

www.euroCALC.cz 3 z 4 28.02.2022



Cena DPH Cena s DPH

—az spmnac nn vestavný vačkový S nebo válcový V 25 A - 01 až 02 se i kus 18,0 । 161,00 2 898 609 | 3 507 |
I zapojenim vodičů i .................. I [ !

| 1 064, 
!

MP 210110506 I
i i

Montáž spínač nn vestavný vačkový S nebo válcový V 25 A - 03 až 06 se 
zapoiením vodičů

j kus i

í i .
40,0 182,00 7 280 [ 1 529 8 809 j

chráničů;

1 065. B P2_00017 Vyp č.1 komplet - dodávka ks 18,0 178,00 3 204 673 3 877 ]
1 066. B P2_00018 Vyp č.5 komplet - dodávka ks 6,0 226,00 1 356 285 1 641
1 067. B P2_00019 Vyp č,6 komplet - dodávka ks 31,0 185,00 5 735 1 204 6 939
1 068. B P2_00020 Vyp č,7 komplet - dodávka ks 3,0 237,00 711 149 860
1 069. MP 210111121 Montáž zásuvek průmysiových spojovacích provedeni IP 44 2P+PE 16 A kus 8,0 118,54 948 199 1 147
1 070. B P2_00021 Zásuvka 230V komplet - dodávka ks 8,0 161,00 1 288 270 1 558
1 071. MP 210121013 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus 23,0 140,00 3 220 676 3 896

1 072. B P2_00022 Proudový chránič s nad. och. 16B-1N-030AC - dodávka ks 2,0 1 335,00 2 670 561 3 231
1 073. B P2_00023 Proudový chránič s nad. och. 16B-1N-030AC - dodávka ks 21,0 1 527,00 32 067 6 734 38 801
1 074. B P2_00024 Úprava stávajícího rozvaděče při zachování stávající rozváděčové skříně - 

předpokládá se dostatečná prostorová rezerva
kpl 1,0 5 000,00 5 000 1 050 6 050

1 075. B P2_00026 Drobný materiál kp! 1,0 3 000,00 3 000 630 3 630
1 076, B P2 00027 {Manipulace, doprava kpl 1,0 4 000,00 4 000 840 4 840
1 078. B P2_00029 {Projektová dokumentace - skutečné provedení hod 10,0 400,00 4 000 840 4 840

7412: Ostatní 4 725 992 5 717
21. B |741810002

_____ ___________

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy, - pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus j 1,0 4 725,00 {
.................... I

4 725 

š

992 | 5 717

www.eurCALC.cz 28.02.2022



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 3.2,2021 (dáte jen Smlouva);

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s.. Bohuslavice 10, 588 56

Název stavby:

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, 
venkovních omítek a oken školy“

SO a IO ve změně Čísio změny stavby:

D.1.1. 07Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8,2.2021

ZL07: Oprava vnitřních omítek učeben ve 3NP

Obsah (seznam příloh):

U Položkový rozpočet

L Výkresová část, podklady

•] Další doklady

•
L

Paré č, Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do terminu CANO 0 NE

Popis a zdůvodnění změny

Po zahájení prací na oškrábání vnitřních maleb stěn v rámci přípravy pro výmalbu stěn ve 3NP bylo zjištěno, že na stěnách je 
historicky provedena vícenásobná výmalba vzájemné nesoudržných vrstev s rozsáhlými vysprávkami a mezilehlou štukovou vrstvou. 
Současně povrch stěn vykazoval značné nerovnosti. Bylo nezbytné odstranit všechny dodatečné vrstvy až na omítkové jádro, kde byl 
zjištěn poškozený podklad - jádrová omítka s rozsáhlými vysprávkami s minulých oprav. Po prohlídce stavu očištěného jádra bylo 
navrženo dodatečné vyrovnáni napenetrovaného očištěného omítkového jádra tmelem s výztužnými vlákny a následně celoplošné 
přeštukování stěn novým štukem. Tyto dodatečné úpravy se týkaly celoplošně pouze učeben (celkem 7 místností) a lokálně v 
kabinetech.

Cena navrhovaných 
méněpraci (bez DPH)

Cena navrhovaných 
viceprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněpraci a viceprací celkem (bez DPH)

Poznámka

15 731 Kč 382 749 Kč 367 018 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
I

TDI Martin Dokulil datum 2 3 An - Apodpis - , //
A,* *** / /---- ;------ 4—

Dbjednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. 

Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel ing. Jan Kalina datum O o 9 7 7É. » ‘ • *_A - 1-**7

,1, 
podpis (Aulutu L 

/

Projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška datum ~ -2 7-7
-- * 2” e ad g~

—..... 77
■ ——4,2-1,

podpis47

Uživatel Ing. Tomáš Dolejský datum 7 —a ....
-4, 3 *‘ * < 62...

podpis qs..... .

a
‘hotovitel ing. Václav Ondráček datum 2 1 e,f9 oodpis Az42,

!/



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
Zakázka

[Číslo zakázky_______ ________ ___ [210.201021___________ "          . .. _..
[Zakázka ___________________sSŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy [
[Klasifikace _______ F" 1
[Fáze  |ZL07: Oprava vnitřních omítek učeben ve 3ŇP~ ~ ~ ~
[Komentář— ?

---.--6 __ _ .. .. _ .. .. .. i

Verze
j Popis Realizace a fakturace
[Komentář

Firmy
1 Typ Firmy Název

...

(Investor [Kraj Vysočina
ar----------**--*----------;------****------r-ui-e-, --*-+-,,..7-,- ci-g--,--asn-m a-..

[Technický dozor ÍING. System s.r.o.«*- „ ---------- --e -ťase.ua/- -a- --,



Zakázka:
SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy

Popis Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové listy 367 018 77 074 444 092
ZL dod 1: Změnové listy- dodatku č.1 367 018 77 074 444 092

ZL07: Oprava vnitřních omítek učeben ve 3NP 367 018 77 074 444 092
61: Úpravy povrchů vnitřní 285 995 60 059 346 054
784: Malby -15 731 - 3 304 -19 035
9: Ostatní konstrukce, bourání 68 588 14 404 82 992
94: Lešení a stavební výtahy 22 624 4 751 27 376
99: Staveništní přesun hmot 5 542 1 164 6 706

Celkem (bez DPH) 367 018
DPH 77 074

DPH 21 % ze základny: 367 018 77 074

Celkem (včetně DPH) 444 092

www.euroCALC.cz 2 z 4 28.02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové Msty 367 018 77 074 444 092
ZL dod 1: Změnové listy- dodatku č.1 367 018 77 074 444 092
ZL07: Oprava vnitřních omítek učeben ve 3NP 367 018 77 074 444 092
61: Úpravy povrchů vnitřní 285 995 60 059 346 054

I SP 612315416 Oprava vnitrní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s 
celoplošným přeštukováním

m2 629,252 276,00 | 173 674 36 471 210 145 |

ceon
■3-4, w: .. -7 ■ . ?

í ####| SP |612131121_____ [ Penetračn disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně____________________ m2 _______  629,2521_______ 82,50 |_______ _____ 51 913 10 902 ________ 62 815 |

[ #444# SP |612135011 [Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm předpoklad 50% m2 314,626 192,00 60 408 12 686 73 094 ;

k" .i; í j,: -*" : 233

_____ ___ __ ____ _______ __________ 784: Malby_____ _________ _ ___________________  
í 266. J B |784402802RÓ0 [ [Odstranění maieb oškrabáním, v místnostech pres 3,8 m do 5 m | mž"[ -"629,2521' 25,00

- 15 731
- 15/731

- 3 304 _______ - 19 035
"3 304 1 - 19 035~l

ww.euroCALC.cz 28 02.2022



Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH X

9: Ostatní konstrukce, bouráni 68 588 14 404 82 992
SP [978035117 Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100[

% .... -_____ L
m2 629.252 109,00 I 68 588 14 404 82 992

čseE 3; (5,77- 8, 26 i ‘ , 1- : • 2, : : . : - 0, •2’ :

ci 0 b0 47 ( • , ** G- , i.? • " z " • r : ••.? " ’ , i - •/ "br: • " •.<

.3 06 i.T.* h ; { — . i. Ob t , 2. o , * i r .. ■” '■ ‘ : ) ’

94: Lešení a stavební výtahy 22 624 4 751 27 376
300. 8 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 

do 1.9
m2 238.152 95,00 22 624 4 751

____ —
27 376

11 C í? 3713: H ; : ” r *0,4/, ' .. ! - .

99: Staveništní přesun hmot 5 542 1 164 6 706

6. B 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 
[objektů včetně vnějších - plášťů

___ ________ Lvvlkydq25 m...  .. _----------- ------ ---------------

t 7,389 750.00 5 542 1 164 6 706

www.euroCALC.cz 4 z 4 28.02.2022



e
Evidenční list změny stavby

Název stavby:

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, 

venkovních omítek a oken školy“
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 8.2.2021

ZL08 Úprava stávající kabeláže ve 3NP

SO a IO ve zrněné Číslo změny stavby:

D.1.4. 08
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 8.2.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56

Obsah (seznam příloh):

2 Položkový rozpočet

O Výkresová část, podklady

LI Další doklady

U
•

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu "ANO 0 NE

Popis a zdůvodnění změny

Při přípravě změn technického řešení povrchových úprav ve 3NP zahrnujících celoplošnou opravu vnitřních omítek stěn a stropů byl 
identifikován velký rozsah stávající siino a slaboproudé kabeláže v těchto prostorách, který byl v rámci předchozích modernizaci a 
úprav vybavení tříd veden po povrchu v plastových lištách. Jednalo se silnoproudé zásuvkové obvody ke katedrám a k dataprojektorům 
a dále celá řada slaboproudých rozvodů v rámci celého podlaží. Všechny tyto rozvody byly vedeny ve svislých nebo podstropních 
vodorovných lištách různých rozměrů a tvarů. V rámci úpravy povrchů stropů a stěn ve 3NP bylo rozhodnuto o přesunutí těchto 
povrchových rozvodů pod omítku do ochranných trubek nebo celkové přesunutí páteřních podstropních tras nad tento strop do prostoru 
půdy

Cena navrhovaných 
méněpraci (bez DPH)

Cena navrhovaných 
viceprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněpraci a viceprací celkem (bez DPH)

Poznámka

0 Kč 119 575 Kč 119 575 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Martin Dokulil datum ) n 0,0( - • V A «ag-
// 

podpis -<--U//

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. 
Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel ing. Jan Kalina datum 7 <7 7 Q,
* * --

J / / /

podpis lXú —

Projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška datum 7 9 020
A.s Z

g.. íj 
podpis —

Uživatel Ing. Tomáš Dolejský datum ,,2. 2 •22
podpis ame”" ..

ae“-—.. ................

Zhotovitel ing. Václav Ondráček datom 22M222
/7 /2.. 

ÚeAA,Sm" ř



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
Zakázka

jCíslo zakázky __ __________210.201021 " ......................... ....... . ......... ... ............ ...... .............. .... .... .. . ...... ......... .
Zakázka„SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy

j Klasifikace .................. -
Fáze ZL08: Úprava stávající kabeláže ve 3NP

j Komentář

Verze
-976-- ----------- m-—- • ---. .-.a-.

1 Popis_______ ____ ____„__ ____ iReaiízace a fakturace
Komentář _ 1 _

Firmy
j Typ Firmy Název
L- .. a, .L., , .      . ...... .......  ,.. . .

(Zhotovitel.....  .. . ..........................................
[Investor -Kraj Vysočina
Technický dozor IING. System s.r.o.

Uživatelé
i.............Význam (funkce)" méno _



Zakázka:
SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy

DPH Cena s DPHPopis Cena

Změnové listy: Změnové listy 113 575 25 111 144 686
ZL dod 1: Změnové listy- dodatku č.1 119 575 25 111 144 686

ZL08: Úprava stávající kabeláže ve 3NP 119 575 25 111 144 686
7412: Ostatní 4 725 992 5717
D_002: elektromontáže 114 850 24 119 138 969

Celkem (bez DPH) 119 575
DPH 25 111

DPH 21 % ze základny: 119 575 25 111

Celkem (včetně DPH) 144 686

www.euroCALC.cz 2 z 3 28.02.2022



Alter, kód MJ

*8*“n**K*22M*-"* 56:*81#*s • :

Popis Výměra Jedn. cena CenaPoř. Typ Kód

Změnové listy: Změnové listy
ZL dod 1: Změnové listy- dodatku č.1
ZL08: Úprava stávající kabeláže ve 3NP 

7412: Ostatní

119 575
119 575

119 575

4 725

25 111
25111

25 111

992

144 686
144 686

144 686

5 717
21. B |741810002 |

... L i

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy, - pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,0 4 725.00 I 4 725 992 5717

D_002: elektromontáže
1 088. B P2 0000101 KU68 ks 15,0 70,00 1 050 221 1 271 1
1 089. 8 P2 00002_01 Vybouraní otvoru 7x7x5 ks 15,0 39,00 585 123 708
1 090. B P2.00003 01 Drážka 3x3 v cihelném zdivu m 125,0 39,00 ____ _ 4 875 1 024 5 899

1 091. L B P2 00004_01 Drážka 5x5 v cihelném zdivu ks 70,0 90,00 6 300 r 1 323 7 623
1 092. 8 P2 00005 01 Průraz 50mm ks 20,0 130,00 2 600 546 3 146
1 093. B P2.00006 01 Kabelová trasa kp! 1,0 4 500,00 ______ 4 500 945 5 445
1 094. B P2 00007_01 Kopoflex 09050 m 150,0 60,00 „ 9 000 1 890 10 890
1 095. B P2 00008_01 Krk 2323 m 110,0 55,00 6 050 1 271 7 321
1 096. 8 P2 00009_01 Zásuvka dvojitá 230V komplet ks 29,0 320,00 9 280 1 949 i 11 229
1 097. B P2 .00010 01 Zásuvka STA ks 7,0 480,00 3 360 706 4 066
1 098. B P2 00011 01 Zásuvka datová ks 10,0 490,00 4 900 1 029 5 929
1 099. B P2 00012 01 Záslepka ks 20,0 20,00 400 , 84 484
1 100. B P2 .00013^01 Demontáž zás,vyp a td ks 75,0 78,00 5 850 1 229 7 079
1 101. B P2 .00014 01 Demontáž lišty m 140,0 39,00 5 460 1 147 6 607

11102. B P2_.00015_01 Pohybové čidlo do KU68 ks 6,0 1 160,00 6 960 1 462 8 422
1 103. B P2.00016_01 Úprava rozvaděče kpl 1,0 5 200,00 5 200 1 092 6 292
1 104. B P2 00017_01 Přetahání datové kabeláže m 320,0 12,00 3 840 806 4 646
1 105. B P2 .00018 01 Drobný materiál kpl 1,0 5 000,00 5 000 1 050 6 050
1 106. B P2 .00019_01 Úprava stávajících elektroinstalací hod 20,0 400,00 8 000 1 680 9 680
1 107. B P2 00020 01 Úklid pracoviště hod 10,0 400,00 4 000 840 4 840
1 109. B P2 00022_01 Projektová dokumentace hod 5,0 500,00 2 500 525 _ 3 025
1 110. B P2 .00023 01 Cyky 3x2,5 m 85,0 50,00 4 250 893 5 143
1 111. B P2 .00024.01 Cyky 5x4 m 27,0 115,00 3 105 i 652 3 757,
1 112. B P2 00025_01 KO 250 ks 9,0 670,00 6 030 1 266 7 296
1 113. B P2 00026 01 Vybouraní otvoru 250x250x100 _ ________ _ _ ks 9,0 195,00 1 755 369 f 2 124

www.euroCALC.cz 28.02.2022



Evidenční fist změny stavby

Strany smlouvy o dilo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 8,2.2021 (dále jen Smlouva):

Název stavby: -

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice- rekonstrukce střechy, 
venkovních omítek a oken školy“........ ....

SO a IO ve změně Číslo změny stavby:

D.1.1. 09Smlouva o dilo (SoD) ze dne 8.2.2021

ZL09: Systém bezpečnostních háků - vypuštění

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: STARKON a.s., Bohuslavice 10, 588 56

Obsah (seznam příloh):

s Položkový rozpočet

— Výkresová část, podklady

□ Další doklady

a
□

Pare Č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do termínu aAN0 0 NE

Popis a zdůvodnění změny

Rozhodnutím investora a provozovatele byl z dodávky zhotovitele vypuštěn systém bezpečnostních háků.
Případná budoucí kontrola a údržba nebo oprava střechy bude řešena jiným způsobem.

Cena navrhovaných 
méněpraci (bez DPH)

Cena navrhovaných 
viceprací (bez DPH)

Cena navrhovaných 
méněpraci a viceprací celkem (bez DPH)

Poznámka

151810 0,00 Kč -151 810,00 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Martin Dokulil datum ? 2 --
* Z- A c.

) 
podpis//

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny.
Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel ing. Jan Kalina datum 2.9. Ro 2.2
// .

podpis

Projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška datum -• 3 72 podpis 2,/ 
////

Uživatel Ing. Tomáš Dolejský datum ) 3 8622
podpis

—_
--

Zhotovitel ing, Václav Ondráček datum g 
« 1 Aa22 podpis

2. 7 //70 / (807-,



Zakázka
Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

^STARKON a.s. 
[Kraj Vysočina 
i 1 System s.r.o.

[Číslo zakázky 210.201021
[Zakázka SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy
[Klasifikace i
[Fáze ZL09: Systém bezpečnostních háků - vypuštění
[Komentář ............ ...... .

Verze
[Popis Realizace a fakturace :
i Komentář ......... ........3

Firmy
[ Typ Firmy Název

[Zhotovitel_______ 
Investor _

[Technický dozor

Uživatelé
Význam (funkce) {Jméno



135* *2*99)*074= A*6*58 •y
"220--

Zakázka:
SŠŘS Moravské Budějovice, rekonstrukce střechy, venkovních omítek a oken školy 

Popis Cena DPH Cena s DPH

Změnové listy: Změnové listy
ZL: Změnové listy

ZL09: Systém bezpečnostních háků - vypuštění
765: Krytiny tvrdé

- 151 810 - 31 880 • 183 690
-151 810 - 31 880 -183 690
-151 810 - 31 880 - 183 690

-151 810 - 31 880 -183 690

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny; -151 810

-151 810
- 31 880
- 31 880

Celkem (včetně DPH) ~ 183 690

www.euroCALC.cz 2z3 28 02.2022



B00R : 3,. 2 Architektoncko techniké Ťei 
1,1.d.7 Vypis pvk PS V : výrnbhy ostetn : 
: 9'5

Poř. Typ Kód Alter, kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Změnové listy: Změnové listy • 151 810
ZL: Změnové listy -151 810

ZL09: Systém bezpečnostních háků - vypuštění -151 810
765: Krytiny tvrdé -161 810

I 198. B 765799151R00 | Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž bezpečnostních střešních háků 
a hromosvodových podpěr

kus -94,0 125,00 - 11 750 |

94; výměra položky

201, | B 5534375014R j sada bezpečnostního háku ! kus í - 94,0 | 1 490,00 | -140 060 |
o. EUDOVA : 1.1 Anchitektonicko te hnci řešeni ;

www.euroCALC.cz 3 z 3 28 02.2022


